TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

ESC080

ESC080

BOHOHTIKH ENA®H XHMATOAOTHZHX 230V/2A TNO+1NC

Technische Merkmale

KoOpLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTLKA

OvopaoTikn Tdon Aettoupyiag Ue

Tdon
OVOopaoTLKA TAONG HOVWONG

AVTOXI) OE KPOUGTIKI UMEPTAON

HAeKTpLKO pELHA

AToSEKTO OVOPAOTIKO peLpa og ACT
OvOopaoTLKO pela

loxug

SUVOALKN AMWAELA LOXVOG GE OVOUAOTIKO pebpa In

AvToxn

Aldpkela Zwng TMPotovTog, NAEKTPLKI AVTOXH o€
KUKAOUG AeLToupyiag

APLBUOG PNXAVIKWY XELPLOPWY

AwocTacelg

BABog eyKATECGTNUEVOUL TIPOTOVTOG
YWog €yKATEGTNPEVOU MPOLOVTOG

MAATOG EYKATECTNUEVOL MPOIOVTOG

Yuvlnkeg cuvdeong

Alatopn oVVSEONG YLa EVKAPTITO KAAWSLO
Alatopn ouvoeong yla SVOKAUTTO KaAwdLo:
ApLBUOG eENMapwV

Eidog enapwyv

Eibog olvdeong

MpoéTuna

Eupwraikn odnyia WEEE

AopdAewa

Tdén npootaciag

Zuvenkeg Xprong
Ogpuokpacia Asttoupyiag

AnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPopag

230V

240V
4kv

6A
6A

01w

30000

1000000

60 mm
83 mm

11 mm

1/ 6mm?2
1/ 6mm?2
2
INC+1NO
pe Bida

To agpopd

kAdon povwong Il

-10..50°C
-40..80 °C

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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